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1. Cisco live – BUF (128204054)  
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2. Drikkevarer seminar – TMF (126998615) 
 

 

 

Omkostningssted kan henføres til enhed i KK.org hvor der fremgår, at der er 14 medarbejdere.
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3. Afskedsgave – BUF (127863605)  
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4. Afskedsgave – TMF (127169634) 
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5. Barselsgave – KFF (127835569) 
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6. Rund fødselsdag – SUF (127835563) 
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7. Medarbejder stopper - buket – KFF (127912811) 
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8. Snus til de unge – SOF (127863580) 
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9. Kompetanceudvikling – KFF (128223294) 
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10. Ølkort – SOF (127770321) 
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11. Conditoriet La Glace – ØKF (51102777245) 
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12. Betalingsmiddel gavekort – BUF (127912728) 
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13. P-bøde (p-skive ulæselig) – ØKF (5110545813) 
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14. P-bøde 1. rykker – SOF (5110595934) 
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15. P-bøde 3. rykker – SUF (5110587545) 
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16. Bøde manglende syn – ØKF (5110294621) 

 

 



Side 18 af 18 

 

17. Bøde rykker – manglende syn – ØKF (5110492300) 

 

 

Hvis bøde ikke betales rettidigt til Færdselsstyrelsen går opkrævningen videre til Rigspolitiet ! 

 

 


	1. Cisco live – BUF (128204054)
	2. Drikkevarer seminar – TMF (126998615)
	3. Afskedsgave – BUF (127863605)
	4. Afskedsgave – TMF (127169634)
	5. Barselsgave – KFF (127835569)
	6. Rund fødselsdag – SUF (127835563)
	7. Medarbejder stopper - buket – KFF (127912811)
	8. Snus til de unge – SOF (127863580)
	9. Kompetanceudvikling – KFF (128223294)
	10. Ølkort – SOF (127770321)
	11. Conditoriet La Glace – ØKF (51102777245)
	12. Betalingsmiddel gavekort – BUF (127912728)
	13. P-bøde (p-skive ulæselig) – ØKF (5110545813)
	14. P-bøde 1. rykker – SOF (5110595934)
	15. P-bøde 3. rykker – SUF (5110587545)
	16. Bøde manglende syn – ØKF (5110294621)
	17. Bøde rykker – manglende syn – ØKF (5110492300)

